АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.06.2009г.

№ 23

О внесении изменений в постановление Главы Первотаровского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области № 36 от 05.11.2008г. «О мерах по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Первотаровского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»
Рассмотрев протест межрайонного прокурора Исилькульской межрайонной прокуратуры от 22.06.2009г. № 86-01- 2009 на постановление Главы Первотаровского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 05.11.2008г. № 36 «О мерах по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Первотаровского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» Администрация Первотаровского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Главы Первотаровского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области
от 05.11.2008г. № 36 «О мерах по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Первотаровского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»:

-в приложении № 1 слова «Мартынов Алексей Викторович- участковый инспектор» исключить.

Глава сельского поселения:

В.Б.Бондарь